
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.08.13       Ужгород               № 267 
 

 

Про видачу дубліката свідоцтва про право 
власності на нерухоме майно 

Розглянувши клопотання  Товбіяш Єлізавети Андріївни, 07 грудня 1919 
року народження, паспорт ВО 043454, виданий Ужгородським МВ УМВС 
України в Закарпатській області  31.10.1995 року, що зареєстрована за 
адресою: м. Ужгород, вул. Гагаріна, буд. 168, податковий номер 0728006543,  
про видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно, 
керуючись Цивільним кодексом України, ст. 30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та Законом України ««Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», рішенням виконкому від 
12.06.13 року № 198 „Про затвердження порядку видачі дублікатів свідоцтв 
про право власності на нерухоме майно”,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Видати дублікат втраченого свідоцтва  про право власності                     

*** Єлізаветі  Андріївні на домоволодіння, що знаходиться за адресою: м. 
Ужгород. вул. Гагаріна, буд. 168, виданого на підставі рішення виконавчого 
комітету Ужгородської міської ради  від 11.07.1979 року №309.  
 

2. Доручити юридичному відділу оформити дублікат свідоцтва про 
право власності на об’єкт нерухомого майна. 
 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 
голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д.С. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                 В. Погорелов    


